徳柔連発第144号
　令和6年１月10日
少年柔道教室（少年団）代表者　殿
徳島県柔道連盟
会長　川人 芳正
（公印省略）

第４3回徳島県春季少年柔道大会について（ご案内）

平素は，本県柔道発展に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　 さて，標記大会を下記要領にて実施いたしますので，ご多数参加下さいますよう，何分のご配慮をよろしくお願い申し上げます。
記

1　日　　 時　　令和6年2月25日（日）　  午前9時00分　開場
受 付　　9：15～
計 量　　9: 30～
開会式　10：00～
2　場　　 所   「大塚スポーツパーク・ソイジョイ武道館」
	　　　鳴門市撫養町立岩字四枚6　鳴門総合運動公園内　TEL 088-686-3131
3　主　　催　　徳島県柔道連盟
4　種　  目  （1）団体戦　　　　（2）個人戦
5　参加資格　 （1）各少年柔道教室（少年団）所属し、県内在住であること。
（2）全日本柔道連盟に競技者登録をしている者。
（3）道場を移籍した選手については、移籍道場で全日本柔道連盟登を行ってか
　 ら６ヶ月以上経過していること。
　　　　　　　（4）出場選手は必ず保護者の承認を得て、傷害保険に加入していること。
6　試合方法　 （1）最新（2022～24）国際試合審判規定「特別少年大会申合せ事項」で行う。
（2）試合時間は団体戦「3分間」個人戦「2分間」としトーナメント戦で行う。
（3）勝敗の決定基準は「一本」「技あり」「僅差」「判定」とする。
「僅差」とは、双方の選手間に技による評価が（技あり）がない、又は同
　　　　　　　　　 等の場合、「指導」差が２つ以上あった場合に少ない選手を「僅差」によ
                   る優勢勝ちとする。１つ差以下であれば旗判定で勝敗を決定する。
（延長戦ゴールデンスコアは行わない）
7　参加申込　　 所定の申込用紙にＦＡＸかE-mailで申し込むこと。
	〒770-0851　　徳島市徳島町城内６-101   先田ビル３Ｆ
　徳島県柔道連盟事務局　　ＴＥＬ：ＦＡＸ　088-602-1100
　　　　　　　　　　　　　E-mail:tokushima-judo@zc5.so-net.ne.jp

8  申込締切　　 令和6年2月5日（月） 期日厳守
9　参加料　　 団体戦　5,000円　  個人戦　500円（出場登録者）（受付時に徴収）
10 表　  彰　　 団体・個人ともに３位まで表彰する。
11 組 合 せ　　 当日、受付・計量後に団体・個人戦の抽選を行う。
12 そ の 他　   万一負傷した場合は、応急処置をするがその後の責任は負いません。
今大会の入場制限は行いません。各自で感染症対策（咳エチケットや手洗い等）へのご協力をお願いいたします。
＊発熱や咽頭痛などの症状がある方は，入場をお断りすることがあります。

鳴門・大塚スポーツパーク内では他競技も開催されるため，
混雑が予想されます。できる限り乗り合わせるか，
大塚製薬工場第8駐車場の利用をお願します。

以上